
KONTAKTNE OSEBE, KJER LAHKO PREVZAMETE ZGIBANKE 

»Kaj je šolska knjižnica?« 

 

Pred prevzemom se dogovorite s kontaktno osebo kdaj in kje boste prevzeli zgibanke!!! 

 

• Koroška: Mojca Ruter iz 1. OŠ Slovenj Gradec 

• Velenje z okolico: Urška Sotler <urska.sotler@guest.arnes.si> 

• Novo mesto z okolico: Mojca Mezik <mojca.mezik@os-drska.si> 

• Savinjska regija: Alja Bratuša <alja.bratusa@osnovna-sola-polzela.si> 

• Notranjsko - kraška regija in Obalno - kraška regija: mag. Magdalena Svetina 

Terčon <magdalena.svetina-tercon@guest.arnes.si> 

• Goriška regija: Vasilija Rupnik Vasilija Rupnik <vasilija.rupnik@scng.si>  

• Vipavska dolina: Irma Krečič Slejko   <irma.krecic-slejko@guest.arnes.si> 

• Ljubljana:  Lavra Tinta <lavra.tinta@mklj.si>  ali  

Katarina Jesih Šterbenc <katarina.jesih.sterbenc@gmail.com> 

• Gorenjska:  Andreja Urbanec <andreja.urbanec@osorehek.si> ali            

Katja Svetlin Piščanec <katja.svetlin-piscanec@guest.arnes.si> 

• Podravska regija: Jelka Kosi <jelka.kosi@guest.arnes.si> 

• občine Slovenska Bistrica, Makole, Poljčane in Oplotnica:  

Mojca Stegne <mojca.stegne@ospo-slb.si> 

• Prekmurje: Tatjana Vučko <tatjana.vucko@os2ms.si> 

• Bela krajina: Tjaša Štampfelj <tjasa.stampfelj@osbos.si> 

• Zasavska regija: Urša Bajda <ursa.baj@gmail.com> 

• Spodnjeposavska regija: Anja Kralj < anja.kralj@osbrezice.si> 

 

Zgibanke so namensko narejene za VODSTVA ŠOL, zato vsaka šola prejme 3 zgibanke. Če jih 

za svoje potrebe potrebujete več, se dogovorite z distributerko za vaše območje. Glede na 

vsebino zgibanka ni primerna za učence/dijake ali starše. 

 

Andreja Urbanec, predsednica Sekcije za ŠK 
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